à requerente para conhecimento e a Tesouraria para conhecimento e providências. Item 07. Processo SEI
nº 00248.01890/2025-31 - O Presidente apresenta à Plenária a Minuta de Decisão Contabilidade Coren/SE
nº 011/2025, aprova a Abertura de Crédito Adicional Especial ao Orçamento para o corrente exercício, no
valor de 179.655,92 (cento e setenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e noventa e dois
centavos; após discussão, colocado em votação, aprovado por unanimidade. Item 08. Processo SEI nº
00248.001333/2025-10 - O Presidente apresenta à plenária o Memorando nº 72/2025 - COREN-
SE/PLEN/DIR/DADM/AP, acerca do levantamento físico de material permanente do Coren/SE.